г. Ташкент
С Ч Е Т  -  Д О Г О В О Р № 1122/75525

“6С ” € f  2022 год

Типография ЧП «ASR-MATBUOT» именуемая в дальней
МАДРАХИМОВА Л. Т. , действующего на основании Ус шва и _
именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» в лице _______

гем «ИСПОЛНИТЕЛЬ»
' A Q  А  о

7 Н Г

в лице директора

действующего на основании Положения, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1 Исполнитель обязуеюя изготовить и передать, а Заказчик оплатить и принять полиграфическую
согласно спецификации №1. (Приложение №1 в 3-хлистах).

продукцию

2. Цена и общая с тоимость договора
2.1 Общая сумма договора согласно спецификации сисшвляет: 330 971 725,00 (Триста тридцать миллионов
девятьсот семьдесят одна тысяча семьсот двадцать пять) сум 00 тгппт, с учетом НДС

3. Сроки и условия исполнения договора.
3.1 Заказчик оплачивает 30% от стоимости Договора в течении 15 (Пятнадцать) банковских дней после подписания
Договора, окончательный расчет в размере 70% производится в течении 5(Пять) банковских дней после приемки-сдачи
полиграфической продукции и оформления счет-фактуры Исполнителем
3.2 Исполнитель, если эго необходимо, подготавливает «оригинал-макет» полиграфической продукции в течение 7
(Семь) дней после перечисления Заказчиком оплаты.
3.3 Исполнитель обязуется предоставить Заказчику утвержденный цветопробный образец «оригинал-макет»
полиграфической продукции.
3.4 Заказчик утверждает «оригинал-максi» полиграфической продукции не позднее 3-х дней после окончания срока,
установленного п.3.2. Заказчик не имеет права отказаться от изготовленной продукции, если она соответствует
«оригинал-макету».
3.5 Приёмка продукции по качеству и количеству производится Заказчиком на складе Исполнителя. После вывоза
продукции претензии по данному вопросу не принимаются.
3.6 Исполнитель присыпает к работе после произведения предоплаты и утверждения Заказчиком «оригинал-макета»
полиграфической продукции и обязуется завершить её в течении 15(Пятнадцать) банковских дней.

4. Ответственность сторон
4.1 За нарушение сроков исполнения заказа, установленных в п 3.7 Исполнитель уплачивает пеню в размере 0,4%
стоимости невыполненной работы за каждый день просрочки, но не более 30% от суммы неисполненной части заказа.
4.2 За просрочку оплаты по настоящему договору Заказчик оплачивает пеню в размере 0,4 % от неоплаченной суммы
заказа на каждый банковский день просрочки, но не более 30% от суммы, неоплаченной по настоящему счет-договору.

5. Порядок разрешения споров
5.1 Все споры и разногласия, возникающие в связи с настоящим Договором, стороны решают путём переговоров, обмена
претензиями, а в случае невозможности достижения согласия сторон, спор подлежит рассмотрению в Экономическом
Суде по г. Ташкенту.

6. Форс-мажор
6.1 Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное исполнение своих обязательств по настоящему
Договору, если это невыполнение не произошло в следеiвии наступления Форс-Мажорных обстоятельств. Форс
мажорными обстоятельствами являются: законодательный, нормативные и другие моменты, вступившие в силу после
подписания Доювора и препятствующие ею  исполнению, наводнения, пожары, землетрясения, стихийные бедствия и
т.д.

7. Прочие условия
7.1 Настоящий Договор вступает в законную силу с момента его подписания обеими сторонами и регистрации в
Казначействе Министерства Финансов Республики Узбекистан.
7.2 Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, если они совершены в письменной форме и
подписаны обеими сторонами.
7.3 Срок действия дог овора до 3 1 декабря 2022 года
7.4 Настоящий Договор составлен и подписан в двух экземплярах по одному для каждой стороны.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Типография ЧП «ASR-MATBUOT»

г. Ташкент, ул. Ш. Руставели, 1-переулок, дом №8/2-10
Р/с 202 08 000 304 228 189 001

в Ракатском филиале ПСБ, г. Ташкент
МФО 00 435, ИНН 204 314 644|

19 400, OI

ЗАКАЗЧИК
■л

00 435
о к о н х

ДДДиЛЛ-
Рег. код платс-льщ

Директор

0 1&QOIQD /ОесЮiOiC

О ZBF.KTSTON R E S P U B L IK A S lj /Г  Ч & 0 ( ( 0 <Рк
ICTTKTISHI.ARVAZTRI3G 1—  Ч. I .  ------ICHKT ISHLAR VAZ1RLIGI

TASHKENT SIiAHAR_LLEL&
ilGUYA.IQTiSOD

ь j  BOSHQARMAStNtNO
YURIS T-KONSULTANTI

J r r
2d/) yil 0k  CX, jYajLiA.

Tashkent shahar
S.Aziniov ko'chasi, 87.

Принижение №1
к сч е т дог № 1122/75525 от ”06” май 20 2 2  года

СПЕЦИФИКАЦИЯ №1
к счет дог №1122/75525 от ”06” мая 2022 года

-------- ------------------------------------------------- ---------

№ Наименовании товаров j Ед.
(работ, услуг) изм

К-во Цена Стоимость
поставки

Н Д С
С гоимость
поставки с

учетом НДСС т - к а  %
С ум м а

Н Д С  15%

/ 1 2 3 ' 4 ' 5 S 5 1 W

1 Наиба!чиликни топшириш ва кабул
килиш китоби экз 270 52 200,00 14 094 000,00 15 2  114 100.ПП 16 208 100,00

2 Навбатчининг тезкор ёзувлари китоби экз 470 52 200.00 24 534 000,00 15 5 МП юо.по 28 214 №0,00

3

Тезкор - криминалистик техникалар,
ташвиштохлар ва алока воситалар
хамда бошка телникаларни созлигини
тскшириш, ишдан чикьая сабаб ва
вакти кайд килиш китоби

экз 30 36 000,00 1 080 000,00 162 ОНО. 00 1 242 000,00

4

Ички ишлдр идораларига ушлаи
кслинган шохсларни хисобт а олиш
уларга нисбаган курилт ан чораларни
кийд этиш китоби (Шакл-З)

экз 930 52 200,00 48 546 000,00 15 7 281 рпп /)П 55 827 900,00

5
Кабул килиш ан телеграмма
(факоограмма,телсфонограмма ва
ориентировка) ларни кайд этиш китоби

экз 220 36 000,00 7 920 000,00 15 1 1 SS  0 0 0 .0 0 9 108 000,00

6
Нанбатчилик кисмига келиб тушган
хат-хужждглар, ёзишмалар, конверт ва
пакетларни хиообга олиш китоби

экз 30 36 000,00 1 080 000,00 15 1 (2  Онп ОП 1 242 000,00

7

Тор гиб опинган ски топиб олиншн ва
эгаси аникпанмаган буюмлар
(Тране порт виситаси, уй
хаивонлари)т кайд килиш журнали

экз 120 36 000,00 4 320 000,00 15 ( 4 9  0 0 0  00 4 968 000,00

8 Курол-аслаха ва махоус виситаларни
берилишини кайд килиш китоби

экз 470 36 000,00 16 920 000,00 15 2 (7Q  ijiin ПО 19 458 000,00

9
Курол-аслаха ва ук-дориларни, мачеус
ва химоя воситаларини кабул килиб
юпширишни кайд этиш китоби)

экз 30 36 000,00 1 080 000,00 15 162 ОоО.ОО 1 242 000,00

10
Жиноятлар хакидаги ариза ва
хабарларни руйхатта олиш китиби
(Шакл-1)

экз 320 52 200,00 16 704 000,00 15 2 5 0 5  6оо.ОО 19 209 600,00

11

Куриклаш ташвишгохи ва бошка
сигналпар ишлнб кетт анлиги хакида
телефон ёки телеграф оркали тушган
хабарларни кайд этиш китоби (Шакл-
2)

экз 840 52 200,00 43 848 000,00 15 б  5 7 7  2оОПО 50 425 200,00

12 Билдириш та пони шт 25000 130.00 3 250 000.00 15 4 6 7  5 и 0 ,0 0 3 737 500,00

13
Курол-аслаха ва ук-дорилярнинг сони,
хиеоби ва уплатный кайд этиш китоби) экз 30 36 000,00 1 080 000,00 15 162 0 0 0 ,0 0 1 242 000,00

14 "Тусиб ушлаш" тезкор режаси буйича
назорат журнали

экз 470 52 200,00 24 534 000,00 15 3 м О  юо.оо 28 214 100,00

15 Жантовар хизмат китоби экз 50 52 200,00 2 610 000,00 15 391 5 0 0 .0 0 3 001 500,00

16

Тортиб олин 1 ан, уз хохиши билан
Т О П Ш И р И Л !  ан С К И  топиб О Л И Н 1  ан ук
отар совук) куролларни ва уларни ук-
дориларни хиообг а олиш китоби

Э К З 25 36 000,00 900 000,00 15 135 0110,00 1 035 000,00

17
Торгиб олиш ан, уз хохиши билан
топширил 1 а н , курол-аслаха ва ук-
дориларни кайд килиш талони

шт 2000 130,00 260 000,00 15 3 9  0 0 0 ,0 0 299 000,00

18

Мобиль ведеокамералар хамда бошка
тохникаларни созлигини текшириш,
ишдан ник кон сабаб ва вактларини
кайд этиш китоби

экз 70 36 000,00 2 520 000,00 15 3 7 8  0 0 0 ,0 0 2 898 000,00

19
Мобиль ведеокамералар буйича
навбагчиликни кабул килиш ва
типшириш китоби

Э К З 70 36 000,00 2 520 000,00 15 3 7S инО,ПО 2 898 000,00

20
Мобиль ведеокамера воситаларини
берилишини кайд килиш китоби Э К З 270 36 000,00 9 720 000,00 15 1 4 5 8  Оно, 00 11 178 000,00

21
Блокнот формата. As с логотипом
Заказчика

шт 50 18 700,00 935 000,00 15 140 2 5 0 ,0 0 1 075 250,00

22 Алфавитная карточка шт 5000 130,00 650 000,00 15 9 7  5 0 0 ,0 0 747 500,00

23
Переплет отчётных документов
(Ф о р  й о т  А 5  с  п о д и н * '  *»>, о ' . .......... .. шт 11 167 000,00 1 837 000,00 15 2 7 5  5 5 0 .0 0 2 112 550,00

24 Регистрационный ЖУРНАЛ экз 70 36 000,00 2 520 000,00 15 3 7 S  0 0 0  0 0 2 898 000,00
25 Разносная КНИЖКА экз 40 17 800,00 712 000,00 15 1 0 6  xnO fiO 818 800,00

26 О бъявление -Т елеф он  д овери е с
евробагетом

ш т 650 20 700,00 13 455 000,00 15 2  0 1 S  2 * 0  0 0 15 473 250,00

27 Личное дела заключенного шт 3000 1 700,00 5 100 000,00 15 7 6 5  Они 0 0 5 865 000,00

28
ИИББ У ва ХОШ ВСХда сакланаёггаи.
ушланган ва камокка олииган
шахсларни кайдэтиш КИТОБИ

экз 25 36 000,00 900 000,00 15 1 5 5  (НЮ.ОО 1 035 000,00

29 Дакголопическая карга шт 4000 140,00 560 000,00 15 8 4  Oni) 0 0 644 000,00
30 А н к е т  арестованного шт 4000 140,00 560 000,00 15 8 4  0 0 0 .0 0 644 000,00

31 ВСХ буйича постларни хисобга олиш
китоби

экз 20 27 500,00 550 000,00 15 8 2  5 о 0 .0 0 632 500,00

32 Тергов харакатлари уткозишии кайдт
этиш китоби Э К З 20 27 500,00 550 000,00 15 8 2  5 0 0 .0 0 632 500,00

33 Навбагчиликни топшириш кибул
килиш китоби

экз 10 27 500,00 275 000,00 15 41 2 5 0  0 0 316 250,00

34 АРМАТУРНАЯ КАРТОЧКА шт 5000 770,00 3 850 000,00 15 5 7 7  5 0 0 .0 0 4 427 500,00
35 TuKhintirish xati шг 2000 175,00 350 000,00 15 5 2  5 0 0 ,0 0 402 500,00
36 XABARNOMA шт 3000 175,00 525 000,00 15 7 8  7 5 0 .0 0 603 750,00
37 Хиеоб вяракаси шт 2000 175,00 350 000,00 15 5 2  5 0 0 ,0 0 402 500,00
38 Далопатнома шт 2000 175,00 350 000,00 15 5 2  5 О 0 .0 0 402 500,00
39 Далолатнома шт 2000 175,00 350 000,00 15 5 2  5 0 0 ,0 0 402 500,00
40 Руйчатга олиш варакаси шт 3000 175,00 525 000,00 15 7 8  7 5 0 .0 0 603 750,00
41 Йигма жилд шт 3000 1 450,00 4 350 000,00 15 6 5 2  5 1>0,00 5 002 500,00

42

Тошкепт ш. ИИББ ХПБ вояга
етм;и анларга ижгимоий - хуку кий
ёрдам марк.иида вояга етмш анларга
тайёрланган овкагларыи назорат ва
тскширилганлигини кайд шиш китоби

экз 2 67 000,00 134 000,00 15 2 0  1 0 0  П0 154 100,00

43

Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга
етмаганларга ижтимоий - хуку кий
ёрдам марка »ига кабул килиш ап вояга
етма; анларни кайд от иш ки t оби

экз 10 75 200,00 752 000,00 15 1 1 2  к и ч  ОС) 864 800,00

44

Тошкент ш .  ИИББ ХПБ в о я г а

етма: анларга ижтимоий - хукукий
ёрдам мяркази ходимларини хнвматга
келиш ва кетишини кайд этиш китоби

экз Л
Э 67 000,00 201 000,00 15 3 0  1 5 0 ,0 0 231 150,00

45
Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга
етмаганларга ижтимоий - хукукий
ёрдам маркази...................... китоби

Э К З 20 67 000,00 1 340 000,00 15 2 0 1  0<»>,0 0 1 541 000,00

46

Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга
етмаганларга ижтимоий - хукукий
ёрдам марклзига кабул килииган вояга
етма! анларнинг кимматбахо
буюмларини кабул килиш в а
топшириш пи кай этиш китоби

Экз 4 67 000.00 268 000.00 15 4 0  2 оО.ОО 308 200,00

47

Тошкент ш. ИИББ ХПБ b o m i  а
етма! анларга ижтимоий - хукукий
ёрдам марказита автотранспорт
воситалариникириш ва чикишими кайд
этиш китоби

экз 2 67 000,00 134 000,00 15 2 0  i 00.00 154 100,00

48

Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга
етмаганларга ижтимоий - хукукий
ёрдам марка шла вояга етмаганларии
o ia -онаеи ва уларии уриипи босувчи
шахсларга топширишыи кайдэтиш
китоби

экз О 67 000,00 201 000,00 15 3 0  1 5 0 .0 0 231 150,00

49

Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга
етмаганларга ижтимоий - хукукий
ёрдам мир к аз и га кабул килииган вояга
етмаганларга берилгаи дори-
дармонпарни кайд этиш к и т б и

экз 2 67 000,00 134 000,00 15 2 0  1 0 0 .0 0 154 100,00

50

Тошкент ш. ИИББ XI1Б вояга
етмаганларга ижтимоий - хукукий
ёрдам марказига кабул килииган
болаларни бирламчи тиббий курикдан
упанликларини кайдэтиш  кию би

экз 3 67 000,00 201 000.00 15 3 0  1 5 0 .0 0 231 150,00

51

Тошкент ш. ИИББ ХПБ воя! а
етмаганларга ижтимоий - хукукий
ёрдам марказига ке л гаи фукароларни
кайд этиш китоби

Э К З 3 67 000,00 201 000,00 15 3 0  1 5 0 ,0 0 231 150,00

52

Тошкент ш. ИИББ ХПБ воя| а
егмшанларга ижгимоий - хукукий
ёрдам марк.иида во я га етма: аиларга
тайСрланган овкатларни хисобга олиш
киюби

экз 3 67 000,00 201 000,00 15 30 15ОП0 231 150,00

53
ХТК карорлариии к..ид килиш
ЖУРНАЛИ (300)

экз 10 48 700,00 487 000,00 15 73 о 5000 560 050,00

54 Шифокорлар кабул журнали (300) Э К З 20 48 700,00 974 000,00 15 146 100 00 1 120 100,00
55 Шифокор кунлалик кабул журнали экз 20 37 850,00 757 000,00 15 113 550 00 870 550,00
56 Т иббий  ж урн ал л ар  Ф -А 4 Э К З 50 37 850,00 1 892 500,00 15 283 875.00 2 176 375,00
57 Короиовирусни курса гма бланкаси шт 5000 170,00 850 000,00 15 127 5110 00 977 500,00

58
В клавы ш  к А м б у л аю р н о й
карточке

шт 10000 130.00 1 300 000,00 /5 195 OiiO. 00 1 495 000,00

59 Б ем орн ин г ти бби й  баёни экз 5000 1 790,00 8 950 000,00 15 1 342 500 0() 10 292 500,00
60 Биохимические исследование крови шт 5000 70,00 350 000,00 15 52 5о0.00 402 500,00

61
ТАЛОН направления на
госпитализацию и консультацию в
городские лечебные учреждения

шт 5000 50,00 250 000,00 15 37500.0(1 287 500,00

62 Лаборатория шт 10000 20.00 200 000,00 15 30 0011(1(1 230 000,00

63 Мехнатга лабкатсизликни хисоблаш
вакракаси

шт 5000 40,00 200 000,00 15 30 оно. 00 230 000,00

64 Вакгинча хизмагдан овод килиш
варакаси (Илова 11) шт 5000 70,00 350 000,00 15 52 5oo.n0 402 500,00

65 К оронови рус П ЗР кар -1 аси шт 5000 140,00 700 000,00 15 105 (ЦП),00 805 000,00

И то 1 о : 287 801 500,00 43 170 225.00 330 971 725,00

Общая сумма услуги составляет: 330 971 725,00,00
семьдесят одна тысяча семьсот двадцать пять) сум 00 тийгт,

(Триста тридцать миллионов девятьсот
с учетом НДС

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Т и п о г р а ф и я  Ч П  « A S R -M A T B U O T »

г. Т аш кент, ул. Ш . Р уставели , 1-п ереулок , дом  № 8/2-10
Р/с 202 08 000 304 228 189 001

в Ракатском  ф или але П СБ, г. Т аш кента
М Ф О  00 435 , И Н Н  204 314 644

О К О Н Х  19 400 , О К Э Д  18120
Т е л :7 1-253-17-11

Per. код п лательщ ица НДС: /326Д-тО 025JC2.4

ЗАКАЗЧИК

м
С }!>Ч с2 Qs~QZCCiCCQo iC iC

. Щ  Щ § т
j / l  't& c H o g c

I ТСЬ  _____________

иректор__■/..»,
Ул/ г а -/гЛ'У

f/ Д /  ж t
A c:"i ■! Д

1АДРАХИМОВ

/

Ч ,^ \ г- тЧ; /"ЧЧг,
■- г ,  Щ  \\У \

■ % i v
Ч -Ч

, /с*

•!;
ЫУI -*.

!
^ S 3 ? k 4 « S V i№ V K

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o’tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

____________________________ "ASR-MATBUQT" Xususiy korxona_________________

(Yurldikshaxsnlng -  tadbirkorlik subyektlnlng tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan hodagl to'llq nomi)

_______________________________"ASR-MATBUQT XK_______________________________
(Yuridik shaxsning qisqartinlgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

29.12.2002 11-000612 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.* “** --------------------
(Sana, oy ($0* *2 Wan), yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR); 204314644

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Joylashgan joyi:

Guvohnoma:

Xususiy korxona

Toshkent shahri, Yakkasaroy tumani, SH.RUSTAVELI TOR KO'CHASI, 8V2-
________________________________ 10UY,_____________________  __________

Toshkent shahri, Yakkasaroy tumani, DAVLAT tomonidan
________________ XIZMATLARI MARKAZI_________________ berilgan

(RoVxaldan olkazuvchl organning toliq nomi):

_______________________________________________________  :

O  Z B E K lS T O N  R E S P U 6 U K A S 1
P R E.ZIDE NTI A O M IN IS T R A rS JV A S I

H U Z U R tD A G I A X B O R O T  VA O M M A V lY
K O M M U N IK A T S IY A tA R  A G E N T L IG I

А Г Е Н Т С Т В О  И Н Ф О Р М А Ц И И
И  М А С С О В Ы Х  К О М М У Н И К А Ц И Й

П Р И  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  П Р Е З И Д Е Н Т А
Р Е С П У Б Л И К И  У З Б Е К И С Т А Н

Matbaa korxonasi ro'yxatdan o'lkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA
“ASR-MATBUOT”

Mazkur guvohnoma _  _ ...............
—-  (matbaa korxonasinlng nomi)

aycyciiii icoj^xtfiiaciiiiiinrMaT6aa булнии.

 ̂- Rn*vxat»a о linn;o‘yxatga olingan manzil Тошксит шахри. Яккасарон тумани,
I Ш.Рус гавели тор кучаси, 8/2-1 буй.

Ro‘yxatga olingan sana 20 19 yil '\04 ”. декабрь .

Amal qilish muddati: 20 24 }il “ дска^рь gacha

Reestr № 10-0057

Faohyat turi
Maui териш, оригинал-макет тайёрлаш, матбаа дизайнн,

визитка, таклифиома, буклет, брошюра, блокнот, папка,
календарь, карточка, проспект* реклама, этикетка, кадоклаш
кутилари, канцелярия ва бланк махсулотлариничби эти

V
Директор в.б.

\ у
. Алламжонов

ПР

«УТВЕРЖДАЮ»
юдседатель закупочной комиссии,

iMTO ГУВД г. Ташкента
Х.Ф. Шамсутдинов

X» О Г  2022 г.

^тучщег^предложения на услуги поЗаседания закупочной комиссии по отбор?
полиграфические услуги: печать служебных блайков; журналов регистрации и учета

На заседании присутствовали члены закупочной комиссии, образованной приказом
начальника ГУВД города Ташкента.

Председатель комиссии:
Начальник УФ и МТО ГУВД г. Ташкента
Члены Комиссии в составе:
Начальник СФО ГУВД г. Ташкента
Начальник МТ и ХС ГУВД г. Ташкента
Начальник ЭКЦ ГУВД г. Ташкента
Начальник У ПС и ОУИ ГУВД г. Ташкента
Начальник ОИТС и ЗИ ГУВД

Х.Ф. Шамсутдинов

С.Ё. Эргашев
И.М. Хожиматов
С.Ю. Пак
З.М. Кодиров
Б.П. Шакуловг. Ташкента

На заседании присутствуют шесть членов Закупочной комиссии. Кворум обеспечен.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение итогов отбора наилучшего предложения
Открыл заседание председатель Закупочной комиссии, который ознакомил

присутствующих с повесткой дня. Повестка дня была одобрена всеми членами Закупочной
комиссии и принято единогласное решение о её утверждении.

Председатель закупочной комиссии проинформировал присутствующих членов
комиссии о том, что решением закупочной комиссии, оформленное Протоколом
победителем по Лоту №75515 с 21.04.2022г.-28.04.2022г. согласно ПП-3953 от
27.09.2018года. определён: ХК «ASR-Matbuot».

По итогам отбора и размещенного Протокола от Ж .  .0У.2022года в адрес ГУВД г.
Ташкента не поступило каких-либо жалоб или замечаний по проведенному отбору.

Обсудив представленные предложения и обменявшись ' мнениями, и приняли
единогласное:

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить итоги отбора, заключить с победителем ХК «ASR-Matbuot» договора на

услуги по полиграфические услуги: печать служебных бланков, журналов регистрации и
учета общей стоимостью 330 971 725 сум с НДС.

Члены комиссии:

Начальник СФО ГУВД

/Начальник МТиХС ГУВД

^Начальник ЭКЦ ГУВД

/  Начальник У ПС и ОУИ ГУВД г. Ташкента

Начальник ОИТСиЗИ ГУВД г. Ташкента

г. Ташкента|

г. Ташкента

г. Ташкента

С.Ё. Эргашев

И.М. Хожиматов

С.Ю. Пак

З.М. Кодиров

.П. Шакулов